РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ РОГНЕДИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  20.02. 2019 № 58
п.Рогнедино

О внесении изменений в постановление   администрации                                                  района  от 14.02.2018 № 83 «Об определении уполномоченного                                  предприятия, для аккумулирования и расходования средств
заинтересованных лиц, направляемых на выполнение                                        минимального, дополнительного перечней работ по                                         благоустройству дворовых  и общественных территорий                                                 в рамках муниципальной программы «Формирование                                       современной городской среды на территории                                                                                 п. Рогнедино муниципального образования                                                                                      «Рогнединское городское поселение»  на 2018-2020 годы»

[bookmark: _GoBack]        В целях соблюдения требований Постановления Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 г № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирование современной городской среды»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в  постановление   администрации района  от 14.02.2018 № 83  «Об определении уполномоченного предприятия, для аккумулирования и расходования средств заинтересованных лиц, направляемых на выполнение минимального, дополнительного перечней работ по благоустройству дворовых  и общественных  территорий в рамках  муниципальной программы «Формирование                                       современной городской среды на территории     п. Рогнедино муниципального образования «Рогнединское городское поселение» на 2018-2020 годы» пункт 1 изложить в следующей редакции:
« 1. Определить (по согласованию) общество с ограниченной ответственностью «Жилкомхозсервис» (Жуков Н.А.) уполномоченной организацией, ответственной за аккумулирование и расходование средств заинтересованных лиц, направляемых  на выполнение минимального, дополнительного перечней работ по  благоустройству дворовых  и общественных территорий  в рамках   муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории п. Рогнедино муниципального образования «Рогнединское городское поселение» на 2018-2020 годы»».

Глава администрации   района                                          А.И.Дороденков